
МКУ «Управление образования  

Чернянского района» 

 Белгородской области 

  

  

ПРИКАЗ 

 

 

 
«16» июня  2021 года                                                                                   № 450 

 

О проведении 18 июня 2021 года на 

территории Чернянского района 

Белгородской области единого 

государственного экзамена по 

английскому языку (письменная часть) 

и биологии 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 

ноября 2018 года №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования», от 16 марта 2021 года №105/307 «Об особенностях 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2021 году», приказами департамента образования 

Белгородской области от 26 октября 2020 года №2698 «Об утверждении мест 

расположения пунктов проведения единого государственного экзамена в 2020-2021 

учебном году» (с изменениями от 07 апреля 2021 года №835), от 02 марта 2021 года 

№439 «Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии по 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 

2021 году» (с изменениями от 08 апреля 2021 года №849, от 27 апреля 2021 года 

№1062), от 26 октября 2020 года №2699 «Об утверждении персонального состава 

руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена на 

территории Белгородской области в 2020-2021 учебном году», от 17 мая 2021 года 

№1240 «Об утверждении списка работников пункта проведения экзаменов для 

проведения итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования на территории Белгородской области в 2021 году» (с изменениями от 

31 мая 2021 года №1467), от 25 мая 2021 года №1347 «Об утверждении инструкций 

для лиц, задействованных при проведении единого государственного экзамена на 

территории Белгородской области», от 26 мая 2021 года №1370 «О проведении 

единого государственного экзамена на территории Белгородской области в 2021 

году», в целях организованного проведения единого государственного экзамена по 

английскому языку (письменная часть) и биологии п р и к а з ы в а ю:  
1. Провести 18 июня 2021 года в 10.00 часов единый государственный экзамен 



(далее  ЕГЭ) по английскому языку (письменная часть) и биологии в пункте 

проведения экзаменов 2001 (далее – ППЭ - 2001) на базе ОГБОУ «Чернянская СОШ 

№4», утвержденном приказом департамента образования Белгородской области от 26 

октября 2020 года № 2698 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения 

единого государственного экзамена в 2020-2021 учебном году». 

2. Начальнику отдела дошкольного и общего образования (Масленникова А.В.) 

обеспечить:  

2.1. Совместно с руководителем ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» (Кривенко 

О.А.): 

- информирование под подпись руководителей, организаторов, технических 

специалистов ППЭ о месте расположения ППЭ, в который они направляются, в день 

получения списков распределения работников ППЭ из РЦОИ; 

- соблюдение требований Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее – 

Порядка проведения ГИА), утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 07 ноября 2018 года № 190/1512, Особенностей проведения ГИА по 

образовательным программам среднего общего образования в 2021 году, 

утверждённых приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 16 марта 2021 года № 105/307, в ППЭ - 2001, в 

том числе бесперебойную работу систем видеонаблюдения, охрану правопорядка, 

дежурство сотрудников органов внутренних дел (полиции) (по согласованию), 

присутствие медицинских работников; 

- соблюдение санитарно-эпидемиологических рекомендаций Роспотребнадзора 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) при 

проведении ЕГЭ; 

- хранение видеозаписей экзамена из штаба ППЭ - 2001 и аудиторий, в том 

числе аудиторий для лиц с ОВЗ, до 01 марта 2022 года. 

2.2. Совместно с руководителем  ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» (Кривенко 

О.А.), руководителем ППЭ - 2001 (Решетникова Е.П.), членами ГЭК, техническими 

специалистами проведение контроля технической готовности не ранее чем за 2 

рабочих дня до начала экзамена, но не позднее 15.00 17 июня 2021 года.  

2.3. Присутствие руководителя ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» (Кривенко 

О.А.), руководителя ППЭ - 2001 (Решетникова Е.П.) в день проведения экзамена не 

позднее времени доставки ЭМ в ППЭ – 2001 членами ГЭК. 

2.4. Предоставление транспорта для доставки членов ГЭК в ППЭ - 2001  из 

областного  государственного бюджетного учреждения «Белгородский региональный 

центр оценки качества образования» (далее – ОГБУ «БелРЦОКО») (г. Белгород, ул. 

Кутузова, д. 19.): 

- 17 июня 2021г. в 10 часов 00 минут для контроля технической готовности 

ППЭ - 2001, 

- 18 июня 2021 года в 6 часов 00 минут для проведения ЕГЭ по английскому 

языку (письменная часть) и биологии.  

2.5. Предоставление транспорта после окончания экзамена для доставки члена 

ГЭК и ЭМ в ОГБУ «БелРЦОКО» до 22.00 часов. 

3. Руководителям МБОУ СОШ №2 (Васёкина Г.А.), ОГБОУ «Чернянская СОШ 

№4» (Кривенко О.А.), МБОУ «СОШ с.Волоконовка Чернянского района Белгородской 



области» (Туренко В.С.) обеспечить явку работников ППЭ - 2001 для проведения ЕГЭ 

по истории и физике не позднее 7 часов 45 минут 11 июня 2021 года (Приложение 1). 

4. Направить Беланову Е.Л., консультанта отдела информационно-

технологического сопровождения образования, в ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» в 

качестве члена ГЭК: 

- 17 июня 2021г. в 10 часов 00 минут для контроля технической готовности 

ППЭ - 2001, 

- 18 июня 2021 года в 7 часов 00 минут для проведения ЕГЭ по английскому 

языку (письменная часть) и биологии.  

5. Направить работников МКУ «Управление образования Чернянского района» 

Долгушина А.В., Судьенкову Ю.В., Туренко А.В, Щипунову Е.А. в ОГБОУ 

«Чернянская СОШ №4» в качестве технических специалистов: 

- 17 июня 2021г. в 10 часов 00 минут для контроля технической готовности 

ППЭ - 2001, 

- 18 июня 2021 года в 6 часов 00 минут для проведения ЕГЭ по английскому 

языку (письменная часть) и биологии.  

6. Руководителям МБОУ «Чернянская СОШ №1 с УИОП» (Цуканова Е.Г.), 

МБОУ СОШ №2 (Васёкина Г.А.), МБОУ «СОШ №3» (Чуб М.В.), ОГБОУ «Чернянская 

СОШ №4» (Кривенко О.А.), МБОУ «СОШ с.Ольшанка Чернянского района 

Белгородской области» (Пономарёва Е.В.), МБОУ «СОШ с.Волоконовка Чернянского 

района Белгородской области» (Туренко В.С.), МБОУ «СОШ с.Волотово Чернянского 

района Белгородской области» (Ночёвка Г.И.), МБОУ «СОШ с.Ездочное Чернянского 

района Белгородской области» (Воронина Г.Л.), МБОУ «СОШ с.Верхнее Кузькино 

Чернянского района Белгородской области» (Черкесов И.А.), МБОУ «СОШ 

с.Малотроицкое Чернянского района Белгородской области» (Мухин Н.В.) 

обеспечить: 

6.1. Ознакомление участников экзамена с нормативно-правовой базой ЕГЭ 2021 

под роспись. 

6.2. Подвоз участников экзамена в ППЭ – 2001 18 июня 2021 года согласно 

графику (Приложение 2). 

6.2. Организовать уборку салонов транспортных средств дезинфицирующими 

средствами с фиксацией в специальном журнале (Приложение 3). 

6.3. Обеспечить прохождение утренней термометрии водителями транспортных 

средств и сопровождающими с фиксацией в специальном журнале (Приложение 4). 

6.4. Обеспечить соблюдение ношения водителями и сопровождающими 

медицинских масок и одноразовых перчаток (Приложение 5). 

6.5. Обеспечить контроль направления участников экзамена к месту проживания 

по завершении экзаменов с целью исключения сбора участников ЕГЭ группами. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Начальник МКУ «Управление 

образования Чернянского района» 

 

М. Верченко 

 



Приложение 1 

к приказу управления образования 

 №  450  от 16 июня 2021 года 

Список работников образовательных организаций, 

привлекаемых к проведению ЕГЭ 18 июня 2021 года, 

на базе ППЭ - 2001 (ОГБОУ «Чернянская СОШ №4») 

 
Наименование МСУ, 

ППЭ, ФИО (документ) 

работника 

Должность в 

ППЭ 
Место работы 

Должность по 

месту работы 

Решетникова Елена 

Павловна 

Руководитель 

ППЭ 

2820304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Заместитель 

директора 

Боклагова Светлана 

Александровна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Бондаренко Ирина 

Дмитриевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Вьюнышева Ирина 

Владимировна 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Докукина Дарья 

Руслановна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

2820304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Дефектолог 

Ефанова Марина 

Александровна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 

Иванова Антонина 

Федоровна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 



Куприянова Марина 

Владимировна 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Овчинникова Галина 

Анатольевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Олейникова Елена 

Алексеевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Педагог - 

психолог 

Придачина Любовь 

Николаевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Старшая вожатая 

Притулина Людмила 

Сергеевна 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Саенко Эльвира 

Васильевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 

Селегень Марина 

Васильевна  

Организатор 

в аудитории 

ППЭ 

220306 - Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с. 

Волоконовка Чернянского 

района Белгородской области" 

Учитель 

Симонова Ольга 

Анатольевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Чувакина Яна 

Николаевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Учитель 



Белгородской области 

Шадеева Алена Юрьевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Шевцова Надежда 

Юрьевна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Логопед 

Шевцова Наталья 

Вячеславовна  

Организатор в 

аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Дмитриева Елена 

Александровна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Учитель 

Лазаренко Ирина 

Викторовна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220302 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" п. 

Чернянка Белгородской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Придачина Дарья 

Витальевна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Вожатая 

Прудникова Наталья 

Юрьевна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 

Твердохлебова Светлана 

Васильевна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 



Шульга Валентина 

Сергеевна  

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Учитель 

Долгушин Александр 

Владимирович  

Технический 

специалист 

ППЭ 

МКУ "Управление образования 

Чернянского района" 

Начальник 

отдела 

информационно-

технологического 

сопровождения 

образования 

Судьенкова Юлия 

Владимировна  

Технический 

специалист 

ППЭ 

220306 - Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с. 

Волоконовка Чернянского района 

Белгородской области" 

Учитель 

Туренко Алексей 

Валерьевич  

Технический 

специалист 

ППЭ 

Управление образования 

администрации Чернянского 

района 

Заместитель 

начальника 

отдела 

информационно-

технологического 

сопровождения 

образования 

Щипунова Елена 

Александровна  

Технический 

специалист 

ППЭ 

Управление образования 

администрации Чернянского 

района 

Консультант 

отдела 

информационно-

технологического 

сопровождения 

образования 

Беланова Елена 

Леонидовна  
Член ГЭК 

МКУ "Управление образования 

Чернянского района" 

Консультант 

отдела 

информационно-

технологического 

сопровождения 

образования 

Огородник Елена 

Петровна 

Медицинская 

сестра 
ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ» 

Медицинский 

работник 

Гербер Валентина 

Николаевна 

Организатор 

вне 

аудитеории 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Уборщик 

служебных 

помещений 

Злыднева Людмила 

Викторовна 

Организатор 

вне 

аудитеории 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Уборщик 

служебных 

помещений 



Белгородской области 

Лазаренко Ольга 

Викторовна 

Организатор 

вне 

аудитеории 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Уборщик 

служебных 

помещений 

Можарова Елена 

Александровна 

Организатор 

вне 

аудитеории 

220304 - Областное 

государственное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

Уборщик 

служебных 

помещений 

 

 



Приложение 2 

к приказу управления образования 

 №   450  от 16 июня 2021 года 

Список участников ЕГЭ по биологии, выпускников текущего года,   

на 18 июня 2021 года 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

Блыщик Анна 

Васильевна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Быков Сергей 

Александрович 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Войлоков Игорь 

Николаевич 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Гревцова Юлия 

Вячеславовна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Грязнов Даниил 

Романович 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Гущина Ирина 

Александровна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Давыдова Яна 

Александровна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Заздравных 

Валентина 

Александровна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Золотовская 

Анастасия 

Павловна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 



Белгородской области Кольцова, д. 38 

Кобелев Денис 

Евгеньевич 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Литвинов Данил 

Сергеевич 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Литвинов Денис 

Вячеславович 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Мирошниченко 

Алена 

Владимировна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Нецветайлова 

Анастасия 

Вадимовна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Оболенская 

Алина 

Александровна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Пашенко Илья 

Владимирович 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Рыбальченко 

Ольга 

Владимировна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Сбитнева Олеся 

Александровна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Сергеев Андрей 

Юрьевич 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 



Белгородской области Кольцова, д. 38 

Тарновецкая 

Ангелина 

Васильевна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Усенко Диана 

Максимовна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Хананов Максим 

Анатольевич 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Чернолихова 

Анастасия 

Сергеевна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Чумачёва Ирина 

Николаевна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Шугаева Полина 

Владимировна 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Юсупов Анвар 

Дамирович 
11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, Белгородская 

обл., Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

 

 

Список участников ЕГЭ по английскому языку (письменная часть),  

выпускников текущего года,  на 18 июня 2021 года 

ФИО участника Класс 
Код 

ППЭ 
Наименование ППЭ Адрес ППЭ 

Загубная 

Кристина 

Игоревна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, 

Белгородская обл., 

Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 



Карезин 

Вячеслав 

Валерьевич 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, 

Белгородская обл., 

Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

Симанович 

Валерия 

Юрьевна 

11 2001 

Областное государственное  

бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Чернянская  средняя 

общеобразовательная школа №4" 

Белгородской области 

309560, 

Белгородская обл., 

Чернянский район, 

п.г.т. Чернянка, ул. 

Кольцова, д. 38 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу управления образования 

 №  450  от 16 июня 2021 года 

Журнал уборки салонов транспортных средств дезинфицирующими средствами 

№ Дата уборки Время 

уборки 

Марка 

транспортного 

средства 

ФИО водителя Подпись 

      

 
Приложение 4 

к приказу управления образования 

№   450  от 16 июня 2021 года 

Журнал прохождения утренней термометрии  

водителями транспортных средств и сопровождающими участников ЕГЭ. 

 

№ Дата  Время  ФИО  Показания 

     
 

 

Приложение 5 

к приказу управления образования 

№  450   от 16 июня 2021 года 

Журнал обеспечения    

водителей транспортных средств и сопровождающих участников ЕГЭ 

медицинскими масками и одноразовыми перчатками. 

 

№ Дата  ФИО  Отметка о получении 

медицинских масок и 

одноразовых перчаток 

    

 


